MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, por meio da Aplicativa Serviços de
Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS no
Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 25 de junho de 2023, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 25/06/2023 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

PADEIRO

CENTRAL DE ALIMENTOS JOÃO DE FREITAS - COZINHA PILOTO
Rua Madre Carmelita, 1.701 - Bairro Vila Moda

Ponto de referência: Prédio localizado próximo a Rodoviária Municipal
Santa Rita do Passa Quatro – SP

PEDREIRO

MOTORISTA

GARAGEM MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO
Rua Cirilo Batista, S/N - Bairro Jardim

Santa Rita do Passa Quatro – SP

OPERADOR DE MÁQUINAS II
TRATAMENTO DE ESGOTO (E.T.E. MARINHO)

Rodovia Zequinha de Abreu KM 10
Santa Rita do Passa Quatro – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas II também deverão apresentar no
momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida, em validade e de acordo com a
legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal
exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: PADEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ABEL HENRIQUE DE FREITAS 11371 08h30

AIRTON LUIZ ELEOTERIO 12165 08h30

ANTONIO CARLOS LEME 10071 08h30

BRENDA MARIELLI RODRIGUES MACIEL 12768 09h00

DANIEL DONIZETTI MARTARELO CALTRAN 13403 09h00

FERNANDO JOSÉ BALADORE 12144 09h00

ISAMARA DOS SANTOS FERREIRA 11268 09h30

JOÃO FERNANDO HAUSMANN 11505 09h30

JOSE LUIZ DA SILVA 12378 09h30

JULIANA MODOLO 12390 10h00

LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA 12336 10h00

MARCO ANTONIO BARBATANA 12998 10h00

MARIA GABRIELA GONÇALVES DO NASCIMENTO 13363 10h30

OTÁVIO COCCO GONÇALVES 13342 10h30

RAFAEL DE LIMA PUCCI 10140 10h30

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: PADEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

SIMAR APARECIDA DA SILVA 13048 11h00

WEBER WILLIAM BOLIS 12579 11h00

WILLIAM RODRIGO PAES 11344 11h00

CARGO: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ALESSANDRE ALVES DOS SANTOS 11981 08h30

EDMILSON DOURADO DOS SANTOS 11823 08h30

EMANOEL CESÁRIO BOAVENTURA 11129 08h30

ÉRIKA JULIANA GOMES CARDOSO 12781 09h15

EZEQUIEL VAZ DOS SANTOS 12486 09h15

FRANCISCO DE OLIVEIRA PAES 12348 09h15

JAILSON CARVALHO BARROS 10937 10h00

JORGE VINICIUS ELEUTERIO ALVES 11006 10h00

JOVANIO MARTINS DE PAULA 12520 10h00

LUIZ ANTONIO RUFINO DO CARMO 12343 10h45

MILTON CARLOS DOS SANTOS 10379 10h45

PEDRO CRISTIANO DOS SANTOS 13054 10h45

RUBENS VIERA SANTOS 13303 11h30

WESLEY CESAR VIVIANI 12807 11h30

CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ADILSON DO NASCIMENTO 12119 08h30

ANDERSON ROBERTO PEREIRA SARAIVA 11014 08h30

ANTONIO MARCOS DOS REIS SILVA 10058 08h30

CESAR AUGUSTO DEL VALLE 10351 08h30

CLEYTON AMARAL MERLI 13502 08h30

CRISTHIANE ROBERTA PEREIRA SARAIVA 13479 08h30

DANIEL RIBEIRO 11896 09h30

DANIEL ROBERTO DINIZ 10078 09h30

DENILSON DE OLIVEIRA LEME 13714 09h30

DEVANILDO BALDUINO 12186 09h30

EDEMIR DONIZTE CANDIDO 12873 09h30

EDILSON ALVES DE SOUZA 10780 09h30

EDNALDO LUIZ DA SILVA 12769 10h30

EDSON DA COSTA MANCO 12430 10h30

EDSON LUIS GAMA 12404 10h30

ELTON ALEXANDRE GONÇALVES 10312 10h30

EMANOEL CESÁRIO BOAVENTURA 11128 10h30

EVALDO LEANDRO MOREIRA 11912 10h30

FELIPE MATEUS ROLDÃO ALVES PEREIRA 10363 11h30

FERNANDO PETRONI DA SILVA 11578 11h30

FRANCISCO ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 10847 11h30

HARRISON REGIS PEREIRA SARAIVA 11694 11h30

IGOR MENDONÇA 10918 11h30

JAIRO HENRIQUE PEREIRA 10517 11h30

JOSE LEONILDO BERNARDINO 13603 14h00

JULIO CESAR DA SILVA 13657 14h00

LEANDRO JOSÉ DONIZETTI BASSI 10481 14h00

LEONARDO MENEGASSI SIQUEIRA CEZAR 12748 14h00

LUCAS ALVES MENDONÇA 10505 14h00

LUCAS RAFAEL RISSATO 13575 14h00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 12972 14h00

LUIZ FERNANDO BERALDO PAVONI 10807 14h00

LUIZ FERNANDO BUENO DA COSTA 13271 14h00

LUIZ FERNANDO SOARES 13695 15h00

MARCELO CALBAR DA SILVA 11423 15h00

MARCELO SAVI 10215 15h00

MARCOS BENEDITO DUARTE 13283 15h00

MÁRIO COMIN JÚNIOR 10921 15h00

MÁRIO JAYME DE FREITAS FILHO 12959 15h00

NATAL CRISTIAN DOS SANTOS 11965 15h00

OSMAR DONIZETI PUGLIERO JUNIOR 11282 15h00

PAOLA APARECIDA CUSTÓDIO 10100 15h00

PAULO FERNANDO RISSATO 12650 16h00

PAULO GÓES BRITO 11308 16h00

PAULO HENRIQUE FARIA 13092 16h00

PAULO VITOR DA SILVA SANTOS 11904 16h00

RAPHAEL MACERA DELGADO 13046 16h00

REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 10911 16h00

REINALDO DO NASCIMENTO 12697 16h00

RICHARD DE PAULA RIBEIRO 12291 16h00

ROBERTO MONTANI 13428 16h00

RODRIGO METZNER 11203 17h00

RUBERLEI FERREIRA DA CRUZ 12628 17h00

SANDRO TEODORO DE OLIVEIRA 12214 17h00

SIDNEY JOSÉ LAGUNA JUNIOR 10290 17h00

TASSIO CERQUEIRA MIRANDA 10267 17h00

TIAGO HENRIQUE GERALDO 12265 17h00

VERA LUCIA LAGUNA 11263 17h00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS II

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ADRIANO PESSOA 11712 08h30

ALAN EMANUEL ZAMPRONIO 12706 08h30

ANDERSON ROBERTO PEREIRA SARAIVA 11016 08h30

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA 12408 08h30

CESAR AUGUSTO DEL VALLE 10352 08h30

DANIEL OTAVIO PAVANI 10992 08h30

DANIEL RIBEIRO 11902 09h30

DAVID ALAN FARIA 11238 09h30

ÉBER DA SILVA ANDRIOLI 12681 09h30

FELIPE MATEUS ROLDÃO ALVES PEREIRA 10365 09h30

GABRIEL DE SOUSA PESSOA 13593 09h30

HERMES DE FREITAS 12100 09h30

JOAO GABRIEL SANT ANA 12843 10h30

JOSE LEONILDO BERNARDINO 13607 10h30

JULIANO BELLINI AZEVEDO 12249 10h30

LEANDRO DONIZETTI GOMES DOS SANTOS 13062 10h30

LEANDRO PRADO 11294 10h30

LUIZ FERNANDO RIBEIRO JUNIOR 11447 10h30

MARCELO GABRIEL RIZZO ZANARDO 10560 11h30

MARCELO SAVI 10228 11h30

OSMAR DONIZETI PUGLIERO JUNIOR 11283 11h30

PAULO HENRIQUE FARIA 13094 11h30

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS II

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ROBERTO MONTANI 13433 11h30

ROGERIO PEDROSO DA CRUZ 11892 11h30

SANDRO TEODORO DE OLIVEIRA 12215 14h00

VALDINEY NICACIO OLIVEIRA 12264 14h00

WILLIAN HENRIQUE BITENCOURT 10160 14h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 16 de junho de 2023.

MARCELO SIMÃO
Prefeito Municipal de Santa Rita do Passa Quatro /SP